
1 
 

 

  Μυτιλήνη, 21/01/2022 
Αριθμ.Πρωτ.: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ Μυτιλήνη, 28/02/2022  

 Αρ. Πρωτ: 1452  

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

    

            Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΛΕΣΒΟΥ     
   Ταχ. Δ/νση  : Γ. Μούρα  10    

   Ταχ. Κώδικας   :  811 00 Μυτιλήνη    

   Πληροφορίες  : Κρητικού Ευαγγελία    

   Τηλέφωνο : 22510-48240    

   E-mail 

   Ιστοσελίδα                  

: 

: 

mail@dide.les.sch.gr 

http://dideles.gr 

   

     

ΘΕΜΑ:  “ΚΥΡΩΣΗ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

ΜΕ ΕΙΔΙΕΚΕΥΣΗ ΠΙΑΝΟΥ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ ΣΤΟ ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΟΡΓΑΝΟ «ΠΙΑΝΟ»” 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου  

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις  της παραγράφου 6 του άρθρου 20 «Θέματα εκπαιδευτικών μουσικής» 

του ν.3475/2006 (ΦΕΚ 146’ ). 

2. Την αριθ. 80062/γ7/4-8-2006(ΦΕΚ 1201Β’) υπουργική απόφαση, με θέμα: «Κριτήρια 

και διαδικασία επιλογής για την ανάθεση διδασκαλίας των μαθημάτων μουσικής 

ειδίκευσης και για την άσκηση στα εργαστήρια μουσικών σχολείων σε εμπειροτέχνες 

ιδιώτες». 

3. Την αριθ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (ΦΕΚ 3344β’)  υπουργική απόφαση με θέμα: « 

Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρώ και ωρομισθίων 

εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π)». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 114 του ν. 4763/2020 (ΦΕΚ254 Α’) με θέμα: Τοπική 

πρόσκληση πρόσληψης ωρομισθίων – Τροποποίηση του άρθρου 63 του ν. 

4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α’). 

5. Την αριθ. 1363/24-02-2022 προκήρυξη του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 

Λέσβου με θέμα : «Τοπική πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για πρόσληψη 

ωρομίσθιων εκπαιδευτικών μουσικών με ειδίκευση πιάνου». 

6. Τη με αριθ. Πρωτ: 164538/Ε1/16-12-2021 με θέμα : «Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων 

για ένταξη στον πίνακα και δήλωσης μουσικών σχολείων εμπειροτεχνών ιδιωτών 

μουσικών (ΕΜ 16) για το σχολικό έτος 2021-2022». 

7. Τη με αριθ. Πρωτ: : 164516/Ε1/16-12-2021 με θέμα: «Πρόσκληση υποψήφιων 

εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, κλάδων ΤΕ και ΔΕ για υποβολή 

αίτησης-δήλωσης προτίμησης περιοχών για πρόσληψη ως προσωρινών 

αναπληρωτών ή/και ωρομισθίων το σχολικό έτος 2021-2022». 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@dide.les.sch.gr
http://dideles.gr/
ΑΔΑ: 6Ρ9346ΜΤΛΗ-8Γ2



2 
 

8. Την με αρ. πρωτ. 1427/25-02-2022 αίτηση υποψηφιότητας της κ. Σκλάβου 
Κωνσταντίνας και τα συνημμένα σε αυτή δικαιολογητικά. 

9. Την με αρ. πρωτ. 1439/28-02-2022 αίτηση υποψηφιότητας του εκπαιδευτικού με 
αριθμό ταυτότητας ΑΙ050*** και τα συνημμένα σε αυτή δικαιολογητικά. 
 

Αποφασίζουμε 

 

Την κύρωση, σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 5 του άρθρου 63 του ν. 4763/2020 

(ΦΕΚ 254 Α’) των κάτωθι αξιολογικών πινάκων επιλογής υποψηφίων ωρομισθίων 

εκπαιδευτικών μουσικών, για πρόσληψη στο Μουσικό Γυμνάσιο Δυτικής Λέσβου, ως εξής: 

 

 

Για λόγους προστασίας προσωπικών δεδομένων οι απορριπτέοι εμφανίζονται με τον αριθμό 

της ταυτότητάς τους, έχοντας αφαιρεθεί τα τρία τελευταία ψηφία.  

 
 

         Ο Δ/ΝΤΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

 

 

     ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 

 

 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΟΥΣΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ «ΠΙΑΝΟΥ» 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

1 ΣΚΛΑΒΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1. ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ ΕΛΛΗΝΟΜΑΘΕΙΑΣ 
2. ΠΤΥΧΙΟ ΠΙΑΝΟΥ – ΕΘΝΙΚΟ ΩΔΕΙΟ Μ. 

ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ 
3. ΠΤΥΧΙΟ ΠΙΑΝΟΥ – ΕΘΝΙΚΟ ΩΔΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
4. ΠΤΥΧΙΟ ΑΕΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ  

ΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΙΑΣ 
5. ΠΤΥΧΙΟ ΑΣΠΑΙΤΕ – ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ & 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΤΕ16 ΜΟΥΣΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ «ΠΙΑΝΟ» 

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

1 ΑΙ050*** 
ΕΙΝΑΙ ΙΔΙΟΚΤΗΤΗΣ ΩΔΕΙΟΥ  

/ ΕΧΕΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

ΑΔΑ: 6Ρ9346ΜΤΛΗ-8Γ2


		2022-03-02T13:06:26+0200
	Athens




